
               
                 
             

El módulo óptico SFP es un módulo óptico SFP estándar. El producto utiliza dos fibras multimodo, la velocidad puede alcanzar 1,25 Gbps, la distancia de transmisión puede alcanzar los 550 

m. El equipo puede adaptar transceptor de fibra óptica con ranura SFP, equipo de conmutador Ethernet óptico, también se puede utilizar en Ethernet, telecomunicaciones, comunicación de 

fibra óptica.

             

        

    

                 

                

         

Módulo óptico SFP
1.25Gduplex-LCmódulo óptico multimodo 550mSFP

Utilice el tipo de paquete SFP, conector LC, compatible con el estándar SFF8472 ；

Utilice láser FP de 850 nm y fotodetector PIN;

Admite conexión en caliente ；

La fibra multimodo puede alcanzar una distancia de transmisión de datos de 550 m; Cumplir con el 

puerto de entrada y salida de datos estándar (LVPECL); EMI baja para el medio ambiente, alta 

protección electrostática; Cumple con el estándar de seguridad láser IEC-60825.

Característica


